製品ニュース
令和3年9⽉7⽇号

製造販売業者

テクノウッド株式会社

123-0872 東京都⾜⽴区江北4-30-19
代表 03-3856-4111 FAX 03-3856-4164

カスタマーサービス: 03-5647-3925
FAX/フリーダイヤル: 0120-322-571 PN200907C

弊社⼩型冷温⽔槽並びに⼼筋保護装置の
仕様と希望⼩売価格変更について

お客様各位

拝啓 時下ますますご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社⼩型冷温⽔槽並びに⼼筋保護ポンプにおいて、部材等の価格変更により、
2022年1⽉1⽇より下記の希望⼩売価格となります事をご連絡いたします。

敬具

以上

記

変更の概要

弊社モデル名 仕様 従来希望
⼩売価格

変更希望
⼩売価格

CP4000-1212 BP120cⅢ×2台仕様 ¥8,750,000- ¥8,950,000-

CP4000-1275 BP120cⅢ+BP75cⅢ仕様 ¥8,750,000- ¥8,950,000-

CP4000-7575 BP75cⅢ×2台仕様 ¥8,750,000- ¥8,950,000-

CP4000H ⼩型冷温⽔槽 ¥2,000,000- ¥2,200,000-

CP4000H（T） ⼩型冷温⽔槽（SP200仕様） ¥3,600,000- ¥3,800,000-

CP4000H（C） ⼩型冷温⽔槽（CardioHelp仕様） ¥3,600,000- ¥3,800,000-

本価格は2022年1月1日からの適用となります。これより以前の弊社営業担当者等からの
お見積提出がある場合、再提出いたしますのでご連絡下さい。また、単体でのバブル
センサーの希望小売価格においては変更はありません。